SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 087/2020

Brasília, 29 de setembro de 2020.

Prezado Revendedor,

O Presidente do SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE

COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF,  em razão da notícia que

diversos sindicalizados estão recebendo notificações referentes a um processo

administrativo que tramita no Conselho Administrativo de Defesa Econômica

(CADE), vem convidá-lo(a) para participar da reunião que ocorrerá na sede do

Sindicato,  SCRN 704/705, Bloco E, 301, Entrada 41 Asa norte, Brasília/DF no dia

05 de outubro, segunda-feira,  às 16:30 horas onde serão tratados, juntamente com a

Assessoria Jurídica do Sindicato os aspectos jurídicos e procedimentais sobre o

tema, de forma a conferir segurança, tranquilidade e parcimônia na condução do

caso.

Os protocolos de segurança sanitária serão seguidos, todos os presentes

deverão respeitar o distanciamento e usar máscara durante a reunião.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br